ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОШЕХОНСКИЙ
АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

(ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)

ПРИКАЗ A V / / / V

01.09.2022 г.

О зачислении обучающихся на дополнительные
общеразвивающие программы

В соответствии с Правилами приема в ГПОУ ЯО Пошехонский
аграрно-политехнический колледж на 2022-2023 учебный год, на основании
ФЗ № 273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», на
основании Федерального закона от 24 ноября 1995 года N 181-
ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»;
Федерального закона от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных
гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»; Федерального закона от
30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно - эпидемиологическом
благополучии населения»; Федерального закона от 24 июня 1999 года №
120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних»; Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»; Федерального закона от 4
декабря 2007 года № 379-ФЗ «О физической культуре и спорте в
Российской Федерации»; Федеральный закон от 29 декабря 2012
года N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 года в группу по дополнительной
общеразвивающей программе фпзкулщ урно-спортивной направленности
«Настольный теннис» обучающихся, в соответствии с Приложением №1.

2. Зачислить с 01.09,2022 . года в группу по дополнительной
общеразвивающей программе естеетвеыю-научной направленности «Флора»
обучающихся, в соответствии с Приложением №1.

3. Зачислить с 01.09.2022 года в группу по дополнительной
общеразвивающей программе физкультурно-спортивной направленности
«Волейбол» обучающихся, в соответствии с Приложением №1.

4. Зачислить с 01.09.2022 года в группу по дополнительной
общеразвивающей программе художественной направленности «Хорошее
настроение» обучающихся, в соответствии с Приложением №1.

5. Зачислить с 01.09.2022 года в группу по дополнительной
общеразвивающей программе художественной направленности «Студия
танца «TEST» обучающихся, в соответствии с Приложением №1.

6. Зачислить с 01.09.2022 года в группу по дополнительной
общеразвивающей программе художественной направленности «Мастерская
креативных идей» обучающихся, в соответствии с Приложением №1.

Директор О.Н. Викторович
/

%

Приложение № .1
к приказу от 01.09.2022 г.

1. Программа физкультурно-спортивной направленности «Настольный
с»
- Баимов Никита Сергеевич;
- Виноградова Ульяна Сергеевна;
- Ширалиев Антон Русланович;
- Широкова Наталья Вячеславовна;
- Емелин Евгений Сергеевич;
- Дмитриев Максим Николаевич;
- Шашуров Николай Вячеславович;
- Косырев Александр Сергеевич;
- Тарабанысо Алексей Михайлович;
- Федоров Даниил Сергеевич;
- Федоров Кирилл Алексеевич;
- Баранова Татьяна Владимировна;
- Чистякова Дарья Эдуардовна;
- Ингутов Алексей Алексеевич;
- Боровиков Родион Сергеевич.
2. Программа естественно-научной направленности «Флора»
- Мавлянова Русалина Владимировна;
- Тулина Надежда Алексеевна;
- Политов Дмитрий Юрьевич;
- Кознова Ольга Викторовна;
- Белугин Александр Дмитриевич;
- Лебедева София Денисовна;
- Чекалов Глеб Сергеевич;
- Виноградова Ульяна Сергеевна;
- Белянина Снежанна Александровна;
- Кабанова Ирина Алексеевна;
- Кротова Софья Николаевна;
- Яблокова Анастасия Павловна.
3. Программа физкультурно-спортивной направленности «Волейбол»
- Ишутов Алексей Алексеевич;
- Баимов Никита Сергеевич;
- Котелин Александр Олегович;
- Шашуров Николай Вячеславович;
- Дмитриев Максим Николаевич;
- Мельников Дмитрий Алексеевич;
- Щербаков Данил Александрович;
- Черкашин Андрей Сергеевич;
- Новиков Максим Николаевич;
- Савинов Евгений Александрович;
- Чистякова Дарья Эдуардовна;

- Баранова Татьяна Владимировна;
- Широкова Наталья Вячеславовна;
- Дубровина Алиса Олеговна;
- Мелкова Анастасия Андреевна.
4. Программа художественной направленности студия «Хорошее
настроение»
- Чекалов Глеб Сергеевич;
- Виноградова Ульяна Сергеевна;
- Политов Дмитрий Юрьевич;
- Переслегин Данил Евгеньевич;
- Мостинкин Данил Михайлович;
- Тимофеева Снежана Сергеевна;
- Подлипаева Дарья Николаевна;
- Малкова Людмила Сергеевна;
- Лебедева София Денисовна;
- Скороходова Валерия Андреевна;
- Судакова Варвара Владимировна;
- Макарычева Надежда Сергеевна;
- Григорян Карина Сасуновна;
- Кукушкин Георгий Федорович;
- Укустова Анастасия Валерьевна.
5. Программа художественной направленности «Студия танца «TEST»
- Грибкова Дарья Сергеевна;
- Колоскова Анна Ивановна;
- Копейкина Жанна Сергеевна;
- Королёва Валерия Сергеевна;
- Кралина Надежда Алексеевна;
- Кунатова Олеся Сергеевна;
- Пелевина Виктория Павловна;
- Подлипаева Дарья Николаевна;
- Попова Наталья Викторовна;
- Скороходова Валерия Андреевна;
- Смирнова Мария Павловна;
- Сопшина Юлия Александровна;
- Тимофеева Снежана Сергеевна;
- Мартынюк Екатерина Евгеньевна;
- Широкова Наталья Вячеславовна.
6. Программа художественной направленности «Мастерская

креативных идей»
- Баимов Никита Сергеевич;
- Белянина Снежанна Александровна;
- Дмитриев Максим Николаевич;
- Кучумова Екатерина Александровна;
- Комягина Екатерина Дмитриевна;
- Коногорова Виктория Юрьевна;

- Лебедева София Денисовна;
- Малкова Людмила Сергеевна;
- Мершикова Виктория Павловна;
- Молоткова Светлана Александровна;
- Рогозина Татьяна Николаевна;
- Рогозин Сергей Владимирович;
- Селезнев Александр Сергеевич;
- Пелевина Виктория Павловна;
- Мартынюк Екатерина Евгеньевна.